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Ketrzyn, dnia 23.04.2013 r.
Gmina Miejska Ketrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Ketrzyn

Do wszystkich Wykonawcow

postepowania nr 21.271.08.2013
znak: Z1.271.08.2013

Dotyczy postepowania ¢ udzielenie zamdwienia publicznego nr ZI.271.08.2013 w trybie przetargu niecgraniczonego
«Wymiana stolarki okiennej w Gimnazjum nr 2 w Ketrzynie w ramach projektu Energooszczedne zarzadzanie
zasobami — wspélne modele dla matych miast na przykiadzie Ketrzyna i Svetlego”.

Wyjasnienia nr 3 do SIWZ

W zwigzku z zapytaniem Wykonawcy wystepujacego w postepowaniu o udzielenie zamdwienia
publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwa: ,Wymiana stolarki
okiennej w Gimnazjum nr 2 w Ketrzynie w ramach projektu Energooszczedne zarzadzanie
zasobami — wspodlne modele dia malych miast na przykladzie Ketrzyna i Svetlego”
Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z pdzn. zm. ), udziela nastepujacych
wyjasnien:

Pytanie 1

Czy we wszystkich oknach majg by¢ zamontowane nawiewniki cisnieniowe ? (sugeruje nawiewniki
cisnieniowe z wytlumieniem akustycznym lub higrosterowane z wytiumieniem akustycznym )
Odpowiedz:

llos¢ nawiewnikow nalezy dobra¢ w sposob odpowiedni aby speini¢ wymagania Rozprzadzenia
Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002 roku (Dz.U. z 2002r. nr 75 poz.690). Nalezy zastosowad
nawiewniki ciSnieniowe z wytlumieniem akustycznym oraz mozliwoscia recznego sterowania,
zamykania.

Pytanie 2

W oknach o wymiarach 1318x1904 w chwili obecnej jest zastosowany system uchyiu gdrnych okien z
poziomu podiogi Hau-Tau. Czy do nowych okien zastosowaC ten system ? Jesli tak to czy we
wszystkich oknach ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga stosowania systemu uchytu gdrnych okien z poziomu podiogi Hau — Tau,

Pytanie 3

Czy klamki do.stolarki okiennej maja by¢ zwykite czy z kluczykiem ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga stosowania klamek z kluczykiem. Nalezy zastosowac klamki koloru biatego.

Pytanie 4

Prosze o sprecyzowanie czy wspolczynnik U=1 jest dla catego okna czy dla pakietu szybowego ?
(wedtug normy pakiet dwuszybowy ma U=1,1)

Odpowiedz:

Zgodnie z zamieszczona modyfikacia Specyfikacji Istotnych Warunkdw ZamOW|en|a wartos¢
wspétczynnika przenikania ciepta dla catego okna winna wynosi¢ nie wiecej niz Uy=1,7 W/(m*/K).
Zgodnie z dokumentacja projektowq nalezy zastosowad szyby zespolone grubosci 24 mm spelniajace
wymagania norm w zakresie wspdlczynnika przenikania ciepta 4. U, = 1,1 W/(m¥K). Ponadto
Zamawiajacy z uwagi na nietypowe wymiary stolarki okiennej jaka jest przedmiotem zamdwienia
wymaga przed dokonaniem montazu przedstawienia dokumentacji notyfikowanego laboratorium
badawczego oraz atestu higienicznego w zakresie zgodnosci wykonanej stolarki z normami, przepisami
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prawa oraz spetniajacymi wymadania w/w wspdtczynnika przenikania ciepta dla calego okna Uy=1,7
W/H{m?/K).

Pytanie 5
Prosze o sprecyzowanie montazu stolarki okiennej — czy bedzie ona montowana w licu muru tak jak
jest w chwili obecnej (do kosztorysu trzeba doliczyé wycinke wszystkich wegarkéw) czy okna
montowane beda za wegarkiem ?
Odpowiedz:
Nowa stolarke okienna nalezy zamontowac w licu muru tak jak sa zamontowane okna podlegajace
wymianie. o

Z powazaniem
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Sporzadzit: K.R.
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